



ประกาศเทศบาลตำบลบางซุด

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ ๘

ด้วยเทศบาลตำบลบางซุด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ ๘ ระยะเวลาดำเนินการรวมทั้งสิ้น ๖๐ วัน รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างเทศบาลตำบลบางซุด ราคากลางในการก่อสร้างครั้งนี้ คือ ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดตามการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐

(ลงชื่อ).....

(นายอุจจิน กัตตสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ ๘.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๖ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....สิงหาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๒๕๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
๕.๑.....ปร.๔.....
๕.๒.....ปร.๕.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------|--------------|--------------------|
| ๑. พ.จ.อ.สุพจน์ | หมื่นกล้า | ปลัดเทศบาล |
| ๒. นายอัษฎางค์ | คำประวัตติ | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๓. นายเอษณพงษ์ | ม่วงประเสริฐ | ผู้ช่วยช่างโยธา |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

ที่ ขน - / วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๐.....

เรื่อง ผลการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางซุด ที่ ๑๓๕/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๕๙ แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางของเทศบาลตำบลบางซุด และงานพัสดุแจ้งให้กำหนดราคากลางโครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ ๘ นั้น

คณะกรรมการ ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้วเป็นราคาจำนวน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท รายละเอียดตามแบบ พร.๔ และแบบประมาณการที่แนบมาพร้อมบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธานกรรมการ

(สุพจน์ หนึ่งกล้า)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอัษฎางค์ คำประวัตติ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเชณพงษ์ ม่วงประเสริฐ)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเป็นชอบราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากำหนด
- หากเห็นชอบ เห็นควรแจ้งเจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายอานูภาพิมากุญชร)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายถุงเงิน กลัดสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

โครงการ ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์จำนวน 1 หลัง

สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการคำนวณ กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณราคาโดย นายเชษฐพงษ์ ม่วงประเสริฐ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน/บาท (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	191,282	1.3074	250,082	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน หัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			250,082	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			250,000	
	ตัวอักษร	(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

หมายเหตุ

1. ราคาวัดก่อสร้างอ้างอิงมาจากราคาวัดก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชัยนาท
2. ราคาวัดก่อสร้างอ้างอิงมาจากราคา วัดก่อสร้างของสำนักงานประมาณ
3. ราคาวัดก่อสร้างและค่าแรงอ้างอิงมาจากราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเชษฐพงษ์ ม่วงประเสริฐ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอึ้งก้อง คำประวัตติ)

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.

ประธานฯ

(สุพจน์ หมั่นกล้า)

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

- เห็นชอบ

(นายสุพจน์ กล้วย)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

โครงการ ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์จำนวน 1 หลัง

สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ประมาณการ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง และพื้น								
	งานดินขุดถมดิน	5.0	ลบ.ม.	-	-	148	740	740	
	คอนกรีต	13.40	ลบ.ม.	2,009.35	26,925	306	4,100	31,026	
	ทรายถม	5.000	ลบ.ม.	230.53	1,153	99	495	1,648	
	เหล็กตะแกรง ϕ 3.8 มม.# 0.2 x 0.2 ม.	88	ตร.ม.	30	2,640	5	440	3,080	
2	ปูกระเบื้องพื้นเซรามิคลวดลาย ขนาด	150	ตร.ม.	249	37,350	158	23,700	61,050	
	12" x 12"								
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB 6 มม. บลส.	0.08	ตัน	24,065.42	1,925	4,100	328	2,253	
	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. บลส.	0.30	ตัน	20,093	6,028	3,300	990	7,018	
	ลวดผูกเหล็ก	10	ก.ก.	39	390	-	-	390	
4	งานเหล็กโครงสร้าง และหลังคา								
	กระเบื้องลอนคู่สี 0.5 x 1.20 ทน 5 มม.	135	แผ่น	56.07	7,569	-	-	7,569	
	กระเบื้องครอบสันโค้ง	15	แผ่น	70.09	1,051	-	-	1,051	
	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	15	ท่อน	794.39	11,916	340	5,100	17,016	
	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	15	ท่อน	490.65	7,360	210	3,150	10,510	
	เชิงชายไม้ 1" x 8"	3.83	ลบ.ฟ.	1,028.04	3,937	17.15	66	4,003	
	ปิดเชิงชายไม้ 1" x 6"	2.87	ลบ.ฟ.	1,028.04	2,950	12.86	37	2,987	
	สกรูยิง Metal sheet	200	ตัว	3	600	-	-	600	
	งานทาสีกันสนิมเหล็ก	75	ตร.ม.	35	2,625	35	2,625	5,250	
	กระเบื้องแผ่นเรียบ 4" x 8" ทน 4 มม.	3	แผ่น	140.19	421	-	-	421	
5	รั้วสแตนเลส								
	งานติดตั้งรั้วสแตนเลส	18	เมตร	1,600	28,800	-	-	28,800	
6	งานไฟฟ้า								
	สายไฟฟ้า 2 x 1.5 มม.	1	ม้วน	1,028	1,028	-	-	1,028	
	สายไฟฟ้า 2 x 2.5 มม.	1	ม้วน	1,542	1,542	-	-	1,542	
	สวิทช์ไฟ + กล่อง	4	ชุด	150	600	-	-	600	
	ปลั๊กไฟ + กล่อง	2	ชุด	150	300	-	-	300	
	คอมไฟฟ้า 1 X 36 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	350	1,400	-	-	1,400	
	ค่าแรงเดินไฟฟ้า	1	ชุด	-	-	1,000	1,000	1,000	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน							191,282	